
 

 

 

CALENDARIO DIDATTICO A.A. 2013-2014 

 

Approvato con delibera del Consiglio della Scuola del 23.04.2013 e del 04.06.2013 

 

ATTIVITA' DIDATTICHE 

 

PERIODI 

PRIMO SEMESTRE  

Inizio dei corsi 

 

16 settembre 2013 

Termine dei corsi 6 dicembre 2013 (27 dicembre 2013 chiusura delle strutture di tutto 

l’Ateneo) 

SECONDO SEMESTRE 

 

Inizio dei corsi 03 marzo 2014 (interruzione 16 aprile 2014 – 22 aprile 2014; ripresa lezioni 

23 aprile 2014) 

Termine dei corsi 30 maggio 2014 

 

ESAMI DI PROFITTO 

 

 

SESSIONI 

 

 

PERIODI 

 

 

 

Invernale 

 

I appello 

07.01.2014 – 24.01.2014 

 

II appello 

04.02.2014 – 21.02.2014 

 

 

 

Estiva 

I appello 

04.06.2014 – 26.06.2014 (24 giugno, chiusura per festività di S. Giovanni) 

 

II appello 

07.07.2014 – 29.07.2014 

 

 

Autunnale 

 

03.09.2014 – 15.09.2014 

 

Prolungamento 

 

09.12.2014 – 19.12.2014 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ESAMI DI LAUREA  

 

Sessione esami 

di Laurea 

Periodi Scadenza domanda 

di Laurea 

Data ultima per sostenere esami 

di profitto 

 

Invernale 

 

 

11.02.2014 – 

21.02.2014 

 

13.12.2013 

 

24.01.2014 

 

Primaverile 

 

 

31.03.2014 – 

15.04.2014 

 

31.01.2014  

 

21.02.2014 

 

Estiva 

 

 

07.07.2014 – 

25.07.2014 

 

09.05.2014 

 

26.06.2014 

 

Autunnale 

 

 

02.10.2014 – 

20.10.2014 

 

18.07.2014 

 

15.09.2014 

 

 

 

 

Prolungamento 

 

I periodo  

01.12.2014 – 

19.12.2014 (II° livello, 

magistrali, 

specialistiche, 

quadriennali) 

II periodo 

01.12.2014-12.12.2014 

(I° livello) 

 

 

 

 

03.10.2014 

 

 

 

 

15.09.2014 

 
 


